
Sevilla, 21 de abril 2009 BOJA núm. 75 Página núm. 55

Séptimo. La Dirección General de Entidades y Coopera-
ción con la Justicia es competente para resolver el presente 
procedimiento de inscripción, de acuerdo con lo dispuesto por 
el artículo 2 del Decreto 279/2003, de 7 de octubre, por el 
que se crea el Registro de Fundaciones de Andalucía, y el ar-
tículo 26 de su reglamento de organización y funcionamiento.

En su virtud, esta Dirección General, de acuerdo con lo 
anterior.

R E S U E L V E

Primero. Clasificar a la Fundación CIAC Centro de Innova-
ción Andaluz para la Sostenibilidad en la Construcción, aten-
diendo a sus fines, como entidad de desarrollo tecnológico, 
inscribiéndose en la Sección Primera, «Fundaciones Docentes, 
Científicas, Investigación y Desarrollo» del Registro de Funda-
ciones de Andalucía, con el número CO-1162.

Segundo. Inscribir en el Registro de Fundaciones de An-
dalucía el nombramiento de los miembros del Patronato, así 
como la aceptación de los cargos.

Tercero. Notificar la presente Resolución a los interesa-
dos, a la Administración del Estado y la publicación en el Bole-
tín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra esta Resolución, que no agota la vía administra-
tiva y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26.5 del 
Reglamento de organización y funcionamiento del Registro de 
Fundaciones de Andalucía y en los artículos 114 y 115 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, cabe interponer recurso de alzada, en el plazo de un 
mes desde su publicación, ante la Consejería de Justicia y Ad-
ministración Pública.

Sevilla, 17 de febrero de 2009.- La Directora General, 
Beatriz Sainz-Pardo Prieto-Castro. 

 RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Inspección y Evaluación de Servi-
cios, por la que se hace pública la relación provisional 
de personas excluidas del mes de enero, de la ayuda 
«Médica, Protésica y Odontológica», destinadas en los 
Servicios Centrales, correspondiente a solicitudes pre-
sentadas durante el mes de octubre de 2008.

Concluido el proceso de comprobación de requisitos de 
las solicitudes de la ayuda «Médica, Protésica y Odontoló-
gica», presentadas por el personal destinado en los Servicios 
Centrales de esta Administración, procede publicar, para co-
nocimiento de los mismos, la relación de excluidos del mes de 
enero (solicitudes presentadas durante el mes de octubre de 
2008), para subsanar los errores apreciados, indicándose la 
causa de exclusión.

En base a todo lo expuesto y a la competencia que me 
confiere la Disposición Adicional Primera, de la Orden de la 
Consejera de Justicia y Administración Pública, citada en el 
apartado anterior, en relación con el Decreto 305/2008, de 
20 de mayo (BOJA núm. 102, de 23 de mayo), que establece 
la estructura orgánica de esta Consejería.

D I S P O N G O

Primero. Publicar la relación de personas excluidas de la 
ayuda «Médica, Protésica y Odontológica» del mes de enero, co-
rrespondiente al personal destinado en los Servicios Centrales.

Segundo. Conceder plazo de quince días hábiles, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para la subsana-
ción de los defectos detectados en las solicitudes o en la do-
cumentación necesaria para la tramitación de esta modalidad 
de ayuda.

A tales efectos, la relación quedará expuesta en esta Con-
sejería y su consulta podrá realizarse, a su vez, a través de 
la web del empleado público, http://www.juntadeandalucia.
es/justiciayadministracionpublica/empleadopublico, seleccio-
nando Trámites Laborales, Ayudas de Acción Social, Ayudas 
de Actividad Continuada.

Sevilla, 4 de marzo de 2009.- El Director General, Eduardo 
Bohórquez Leiva. 

 RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Inspección y Evaluación de Servi-
cios, por la que se hace pública la relación mensual del 
mes de enero, de personas beneficiarias de la ayuda 
«Médica, Protésica y Odontológica», destinadas en los 
Servicios Centrales, correspondiente a solicitudes pre-
sentadas durante el mes de octubre de 2008. 

Concluido el proceso de comprobación de requisitos de 
las solicitudes de la ayuda «Médica, Protésica y Odontoló-
gica», presentadas por el personal destinado en los Servicios 
Centrales de esta Administración, procede publicar, para co-
nocimiento de los mismos, la relación de beneficiarios del mes 
de enero (solicitudes presentadas durante el mes de octubre 
de 2008), con indicación de las cantidades concedidas.

En base a todo lo expuesto y a la competencia que me 
confiere la Disposición Adicional Primera de la Orden de la 
Consejera de Justicia y Administración Pública, de 18 de abril 
de 2001 (BOJA núm. 53, de 10 de mayo), en relación con el 
Decreto 305/2008, de 20 de mayo (BOJA núm. 102, de 23 
de mayo), que establece la estructura orgánica de esta Con-
sejería,

D I S P O N G O

Publicar la relación de enero, de personas beneficiarias 
de la ayuda «Médica, Protésica y Odontológica», correspon-
diente al personal destinado en los Servicios Centrales. 

A tales efectos, los listados quedarán expuestos en esta 
Consejería y su consulta podrá realizarse, a su vez, a través 
de la web del empleado público www.juntadeandalucia.es/jus-
ticiayadministracionpublica/empleadopublico, seleccionando 
Trámites Laborales, Ayudas de Acción Social, Ayudas de Ac-
tividad Continuada.

Contra lo establecido en la presente Resolución, que 
agota la vía administrativa, cabe interponer los siguientes re-
cursos:

El personal funcionario y no laboral podrá interponer re-
curso de reposición, con carácter potestativo, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de acuerdo con los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o 
recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo de Sevilla, o ante el Juzgado en cuya 
circunscripción tuviera el demandante su domicilio, a elección 
de este último, en el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.



Página núm. 56 BOJA núm. 75 Sevilla, 21 de abril 2009

El personal laboral podrá interponer reclamación previa a 
la vía judicial laboral, conforme a lo dispuesto en los artículos 
120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, y 69 y siguientes del Real De-
creto Legislativo 2/1995, de 7 de abril, por el que se aprueba 
el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Sevilla, 4 de marzo de 2009.- El Director General, Eduardo 
Bohórquez Leiva. 

 RESOLUCIÓN de 18 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Inspección y Evaluación de Servi-
cios, por la que se hace pública la relación provisional 
de personas excluidas del mes de febrero, de la ayuda 
«Médica, Protésica y Odontológica», destinadas en los 
Servicios Centrales, correspondiente a solicitudes pre-
sentadas durante el mes de noviembre de 2008.

Concluido el proceso de comprobación de requisitos de 
las solicitudes de la ayuda «Médica, Protésica y Odontoló-
gica», presentadas por el personal destinado en los Servicios 
Centrales de esta Administración, procede publicar, para co-
nocimiento de los mismos, la relación de excluidos del mes de 
febrero (solicitudes presentadas durante el mes de noviembre 
de 2008), para subsanar los errores apreciados, indicándose 
la causa de exclusión.

En base a todo lo expuesto y a la competencia que me 
confiere la Disposición Adicional Primera de la Orden de la 
Consejera de Justicia y Administración Pública, citada en el 
apartado anterior, en relación con el Decreto 305/2008, de 
20 de mayo (BOJA núm. 102, de 23 de mayo), que establece 
la estructura orgánica de esta Consejería.

D I S P O N G O

Primero. Publicar la relación de personas excluidas de la 
ayuda «Médica, Protésica y Odontológica» del mes de febrero, co-
rrespondiente al personal destinado en los Servicios Centrales.

Segundo. Conceder plazo de quince días hábiles, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para la subsana-
ción de los defectos detectados en las solicitudes o en la do-
cumentación necesaria para la tramitación de esta modalidad 
de ayuda.

A tales efectos, la relación quedará expuesta en esta Con-
sejería y su consulta podrá realizarse, a su vez, a través de 
la web del empleado público, http://www.juntadeandalucia.
es/justiciayadministracionpublica/empleadopublico, seleccio-
nando Trámites Laborales, Ayudas de Acción Social, Ayudas 
de Actividad Continuada.

Sevilla, 18 de marzo de 2009.- El Director General, 
Eduardo Bohórquez Leiva. 

 RESOLUCIÓN de 18 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Inspección y Evaluación de Servi-
cios, por la que se hace pública la relación mensual del 
mes de febrero, de personas beneficiarias de la ayuda 
«Médica, Protésica y Odontológica», destinadas en los 
Servicios Centrales, correspondiente a solicitudes pre-
sentadas durante el mes de noviembre de 2008.

Concluido el proceso de comprobación de requisitos de 
las solicitudes de la ayuda «Médica, Protésica y Odontológica», 
presentadas por el personal destinado en los Servicios Cen-

trales de esta Administración, procede publicar, para conoci-
miento de los mismos, la relación de beneficiarios del mes de 
febrero (solicitudes presentadas durante el mes de noviembre 
de 2008), con indicación de las cantidades concedidas.

En base a todo lo expuesto y a la competencia que me 
confiere la Disposición Adicional Primera, de la Orden de la 
Consejera de Justicia y Administración Pública, de 18 de abril 
de 2001 (BOJA núm. 53, de 10 de mayo), en relación con el 
Decreto 305/2008, de 20 de mayo (BOJA núm. 102, de 23 
de mayo), que establece la estructura orgánica de esta Con-
sejería,

D I S P O N G O

Publicar la relación de febrero, de personas beneficiarias 
de la ayuda «Médica, Protésica y Odontológica», correspon-
diente al personal destinado en los Servicios Centrales. 

A tales efectos, los listados quedarán expuestos en esta 
Consejería y su consulta podrá realizarse, a su vez, a través 
de la web del empleado público www.juntadeandalucia.es/jus-
ticiayadministracionpublica/empleadopublico, seleccionando 
Trámites Laborales, Ayudas de Acción Social, Ayudas de Ac-
tividad Continuada.

Contra lo establecido en la presente resolución, que agota 
la vía administrativa, cabe interponer los siguientes recursos:

El personal funcionario y no laboral, podrá interponer re-
curso de reposición, con carácter potestativo, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de acuerdo con los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, o 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo de Sevilla, o ante el Juzgado en cuya 
circunscripción tuviera el demandante su domicilio, a elección 
de éste último, en el plazo de dos meses, a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo es-
tablecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

El personal laboral, podrá interponer reclamación previa a 
la vía judicial laboral, conforme a lo dispuesto en los artículos 
120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, y 69 y siguientes del Real De-
creto Legislativo 2/1995, de 7 de abril, por el que se aprueba 
el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Sevilla, 18 de marzo de 2009.- El Director General, 
Eduardo Bohórquez Leiva. 

 RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2009, de la De-
legación Provincial de Jaén, por la que se hace público 
el Acuerdo de 30 de marzo de 2009, por el que se mo-
difica el de 11 de abril de 2007, de la Secretaría Gene-
ral de la Delegación Provincial de Jaén, por el que se 
resuelve delegar la firma de las diligencias de compulsa 
de documentos en el personal funcionario que se cita.

El Decreto 204/1995, de 29 de agosto, establece en el 
artículo 22 que la competencia para la expedición de copias 
autenticadas de documentos administrativos de la Junta de 
Andalucía, corresponderá a las jefaturas de sección u órgano 
asimilado dependiente del órgano administrativo que hubiera 
emitido el documento original y que tenga encomendadas las 
funciones de tramitación o custodia del expediente a que per-
tenezca dicho documento original. El citado Decreto, en su 



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 1 de 20

Expediente 3594/8/00 Solicitant MARTINEZ VAZQUEZ ANGEL D.N.I. 28546879S

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTINEZ VAZQUEZ, ANGEL Lentillas 33 35

Expediente 3610/8/00 Solicitant SANCHEZ TAVIRA ANGELES D.N.I. 29766738T

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

TORRES SANCHEZ, EMILIO Renovación cristales lejos 38

Expediente 3613/8/00 Solicitant RAMOS JUAN MARIA JESUS D.N.I. 28773140W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RAMOS JUAN, MARIA JESUS Ayuda no contemplada en  bases 5

Expediente 3614/8/00 Solicitant RUFINO SANCHEZ VICTOR JAVIER D.N.I. 27313754N

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RUFINO SANCHEZ, VICTOR JAVIER Lentillas 33 99

Expediente 3615/8/00 Solicitant ESCALERA PAVON MARIA DOLORES D.N.I. 28668255C

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ESCALERA PAVON, MARIA DOLORES Piezas sueltas o endodoncias 35

Expediente 3616/8/00 Solicitant FORJAN RIOJA Mª DEL ROSARIO D.N.I. 28901407K

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

FORJAN RIOJA, Mª DEL ROSARIO Ayuda no contemplada en  bases 6



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 2 de 20

Expediente 3618/8/00 Solicitant FERNÁNDEZ TORRENTE ENCARNACIÓN D.N.I. 28460726C

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

FERNÁNDEZ TORRENTE, Ayuda no contemplada en  bases 33

RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3622/8/00 Solicitant ALEGRE GARCIA MARIA JULIA D.N.I. 04175657F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ALEGRE GARCIA, MARIA JULIA Ayuda no contemplada en  bases 6

ALEGRE GARCIA, MARIA JULIA Botas ortopédicas 35

Expediente 3623/8/00 Solicitant MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO D.N.I. 28911510G

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ Intervenciones quirúrgicas (30%) 54

Expediente 3631/8/00 Solicitant PERALIAS PARRILLA M. DEL PILAR D.N.I. 75420404T

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

TORRES PERALIAS, CARLOS JAVIER Ortodoncia (< 25 años) 40 % 33

TORRES PERALIAS, Mº PILAR Gafas completas lejos 35

Expediente 3641/8/00 Solicitant AMAYA CORTIJO SANTIAGO D.N.I. 08804465L

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

AMAYA SANTIAGO, SANTIAGO Gafas completas lejos 35



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 3 de 20

Expediente 3646/8/00 Solicitant JIMENEZ GOMEZ FULGENCIA D.N.I. 29772768G

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VERA JIMENEZ, LAURA Otras prótesis 33

Expediente 3649/8/00 Solicitant BERNALDEZ VALLE Mª DEL PILAR D.N.I. 28854836W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MATUTE BERNALDEZ, Mº DEL PILAR Piezas sueltas o endodoncias 7

MATUTE BERNALDEZ, Mº DEL PILAR Obturaciones o empastes 7

Expediente 3650/8/00 Solicitant EGUINO LIÑAN BRAULIA D.N.I. 28657005V

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CARDENAS DE EGUINO, JULIA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 33

Expediente 3654/8/00 Solicitant JIMENEZ MONCAYO EMILIO D.N.I. 28528891J

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

JIMENEZ CANALEJO, EMILIO Ayuda no contemplada en  bases 35

Expediente 3655/8/00 Solicitant MUÑOZ RUIZ NURIA D.N.I. 30829319G

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MUÑOZ RUIZ, NURIA Ayuda no contemplada en  bases 35 11

Expediente 3657/8/00 Solicitant GONZALEZ ROMERO JOSE MIGUEL D.N.I. 28682386Y

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

GONZALEZ MAKROUM-TALBI, SARA Ayuda no contemplada en  bases 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 4 de 20

Expediente 3664/8/00 Solicitant MATEOS BUENO Mª LUISA D.N.I. 36961392R

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ARREBOLA MATEOS, ISABEL Lentillas 33

Expediente 3667/8/00 Solicitant AGUILAR CAMACHO FRANCISCO JAVIER D.N.I. 52566203W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

AGUILAR CAMACHO, FRANCISCO Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3668/8/00 Solicitant PIZARRO RIOS JUAN D.N.I. 75872674K

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PIZARRO SOS, JUAN Ortodoncia (< 25 años) 40 % 33

Expediente 3669/8/00 Solicitant LOPEZ RODRIGUEZ MANUEL D.N.I. 31615849A

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL Ortodoncia (< 25 años) 40 % 33 9

Expediente 3675/8/00 Solicitant MARTINEZ PEREZ ANA ISABEL D.N.I. 24170667J

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTINEZ PEREZ, ANA ISABEL Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33 35

Expediente 3681/8/00 Solicitant BARRERA ARCENEGUI ANA  MARIA D.N.I. 52253056T

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

BUENO BARRERA, CARLOS Obturaciones o empastes 6



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 5 de 20

Expediente 3686/8/00 Solicitant DOMINGUEZ OJEDA FCO. JAVIER D.N.I. 28690783P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

DOMINGUEZ OJEDA, FCO. JAVIER Dentadura completa superior e 35 99

Expediente 3687/8/00 Solicitant DOMINGUEZ OJEDA FCO. JAVIER D.N.I. 28690783P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

DOMINGUEZ OJEDA, FCO. JAVIER Ayuda no contemplada en  bases 35 99

Expediente 3690/8/00 Solicitant CARO ESTEBAN RAFAEL D.N.I. 28505293J

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CARO JIMENEZ, MAYTE Ortodoncia (< 25 años) 40 % 35 99 33

Expediente 3693/8/00 Solicitant MACIAS GUERRA MONSERRAT D.N.I. 28553944L

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VELASCO MACIAS, CANDELA Piezas sueltas o endodoncias 60

VELASCO MACIAS, CANDELA Obturaciones o empastes 60

Expediente 3697/8/00 Solicitant LLOPIS SAÑUDO ANTONIO D.N.I. 28680983Y

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

LLOPIS PEREZ, ANTONIO Lentillas 33

LLOPIS PEREZ, ANTONIO Lentillas 33

LLOPIS PEREZ, ANTONIO Lentillas 33

LLOPIS PEREZ, ANTONIO Lentillas 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 6 de 20

Expediente 3724/8/00 Solicitant FANEGAS DE VILLAR PABLO EMILIO D.N.I. 32052811B

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

FANEGAS DE VILLAR, PABLO EMILIO Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3732/8/00 Solicitant OLMO ESPINOSA LAURA DEL D.N.I. 28720866F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

OLMO ESPINOSA, LAURA DEL Botas ortopédicas 33 35

Expediente 3735/8/00 Solicitant DÍAZ VEGA ANA D.N.I. 28715239S

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PARRA DIAZ, FERNANDO Gafas completas lejos 18

Expediente 3738/8/00 Solicitant SEQUERA DIAZ M. CARMEN D.N.I. 28688429T

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

AMBROSIO SEQUERA, MIGUEL ANGEL Gafas completas lejos 18

Expediente 3752/8/00 Solicitant MARTINEZ CASTRO CARLOS D.N.I. 28903032J

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTINEZ CASTRO, CARLOS Ayuda no contemplada en  bases 35

Expediente 3754/8/00 Solicitant MUÑOZ JAPON FRANCISCO D.N.I. 44605504V

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MUÑOZ JAPON, FRANCISCO Lentillas 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 7 de 20

Expediente 3760/8/00 Solicitant JIMENEZ GONZALEZ FCO. JAVIER D.N.I. 28373798D

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

JIMENEZ GONZALEZ, FCO. JAVIER Gafas progresivas, multifocales o 33

Expediente 3761/8/00 Solicitant PEREZ COSTA LAURA D.N.I. 28295968B

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PEREZ COSTA, LAURA Ayuda no contemplada en  bases 35

Expediente 3763/8/00 Solicitant MATITO MEDINA MARÍA DEL CARMEN D.N.I. 28576485C

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MATITO MEDINA, MARÍA DEL CARMEN Protesis parcial superior e inferior 35

Expediente 3765/8/00 Solicitant VALLEJO TAYLOR M. CARMEN D.N.I. 28390272S

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VALLEJO TAYLOR, M. CARMEN Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3769/8/00 Solicitant HURTADO GANDUL Mª CRISTINA D.N.I. 28904820F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

HURTADO GANDUL, Mª CRISTINA Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3776/8/00 Solicitant RODRIGUEZ MAGRO Mª LUISA D.N.I. 28462541H

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RODRIGUEZ MAGRO, Mª LUISA Gafas completas de cerca 99 33

GONZALEZ RODRIGUEZ, SAMUEL Lentillas 33 99



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 8 de 20

Expediente 3779/8/00 Solicitant BENITEZ ALAMO M. TERESA D.N.I. 28479051Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTIN BENITEZ, ALBERTO Gafas completas lejos 35

Expediente 3792/8/00 Solicitant RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO DE D.N.I. 24902783Q

PAULA

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RODRIGUEZ SARDA, JUAN  MANUEL Gafas completas lejos 35

Expediente 3797/8/00 Solicitant VALDERRAMA RODRIGUEZ DOMINGO D.N.I. 28421582E

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VALDERRAMA FERNANDEZ, ANA Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3799/8/00 Solicitant CANTERO DESMARTINES PEDRO D.N.I. 40777539B

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CANTERO DESMARTINES, PEDRO Ayuda no contemplada en  bases 6

CANTERO DESMARTINES, PEDRO Ayuda no contemplada en  bases 35

CANTERO DESMARTINES, PEDRO Ayuda no contemplada en  bases 35

CANTERO DESMARTINES, PEDRO Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3809/8/00 Solicitant PEINADO ARAEZ LIBRADA D.N.I. 28473956W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PEINADO ARAEZ, LIBRADA Ayuda no contemplada en  bases 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 9 de 20

Expediente 3810/8/00 Solicitant VELA RODRIGUEZ JUAN D.N.I. 53705844Q

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VELA RODRIGUEZ, JUAN Obturaciones o empastes 35

Expediente 3814/8/00 Solicitant MAESTRE LLANOS MIGUEL ÁNGEL D.N.I. 28709265K

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MAESTRE LLANOS, MIGUEL ÁNGEL Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3815/8/00 Solicitant HOYOS-LIMON PUMAR ADOLFO D.N.I. 28653084Y

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

HOYOS-LIMON PUMAR, ADOLFO Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3822/8/00 Solicitant RUZ SANCHEZ JOSEFA D.N.I. 27299055X

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RUZ SANCHEZ, JOSEFA Gafas completas lejos 38

Expediente 3824/8/00 Solicitant CASTRO MORAN CECILIA D.N.I. 28873196P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CASTRO MORAN, CECILIA Ayuda no contemplada en  bases 33

MORENO CASTRO, LAURA Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3826/8/00 Solicitant RAMOS JIMENEZ JOAQUIN D.N.I. 27303375Y

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RAMOS JIMENEZ, JOAQUIN Lentillas 99 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 10 de 20

Expediente 3827/8/00 Solicitant ANGULO ROSIQUE MANUEL D.N.I. 36969118E

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ANGULO LOPEZ, PABLO Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33

Expediente 3830/8/00 Solicitant ALIJO BAENA JUAN MANUEL D.N.I. 30495849B

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ALIJO BAENA, JUAN MANUEL Obturaciones o empastes 35

Expediente 3835/8/00 Solicitant VALVERDE BALBONTIN FEDERICO A. D.N.I. 28449963K

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VALVERDE BALBONTIN, FEDERICO Ayuda no contemplada en  bases 35

Expediente 3837/8/00 Solicitant PAREJA NAVARRO MARIA ANTONIA D.N.I. 30476811V

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PAREJA NAVARRO, MARIA ANTONIA Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3841/8/00 Solicitant NARANJO REGALO MANUEL D.N.I. 28762391V

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

NARANJO REGALO, MANUEL Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3844/8/00 Solicitant RIVAS CUEVAS JOSE LUIS D.N.I. 48886561S

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RIVAS CUEVAS, JOSE LUIS Intervenciones quirúrgicas (30%) 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 11 de 20

Expediente 3846/8/00 Solicitant SAEZ ASUERO ALVARO A. D.N.I. 28575170Q

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

REYES GARCIA, MONSERRAT Ayuda no contemplada en  bases 5

Expediente 3849/8/00 Solicitant SANCHEZ BRETONES Mª DOLORES D.N.I. 28861748Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

SANCHEZ SANCHEZ, ALVARO Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33

Expediente 3858/8/00 Solicitant VAZQUEZ RINCON Mº SALUD D.N.I. 28557814W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VAZQUEZ RINCON, Mº SALUD Obturaciones o empastes 11

Expediente 3862/8/00 Solicitant ORTIZ PEREZ LUCIA DOLORES D.N.I. 28873793F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ORTIZ PEREZ, LUCIA DOLORES Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3863/8/00 Solicitant SANCHEZ GARCIA OSCAR D.N.I. 28752627M

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

SANCHEZ GARCIA, OSCAR Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3867/8/00 Solicitant MIRANDA ROLDAN MARIA DE GRACIA D.N.I. 77532197W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RUIZ MIRANDA, PAULA Ayuda no contemplada en  bases 33 35



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 12 de 20

Expediente 3870/8/00 Solicitant MUÑOZ RODRIGUEZ JUAN IGNACIO D.N.I. 30474489H

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MUÑOZ ROSADO, LAURA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 33

Expediente 3872/8/00 Solicitant PASCUAL ANDRES CONCEPCION D.N.I. 15906787X

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Protesis parcial superior e inferior 35

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Ayuda no contemplada en  bases 6

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Ayuda no contemplada en  bases 6

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Ayuda no contemplada en  bases 6

PASCUAL ANDRES, CONCEPCION Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3877/8/00 Solicitant HERNANDEZ TORE ANTONIO D.N.I. 25054006Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

HERNANDEZ PELAYO, CRISTINA Gafas completas lejos 33

HERNANDEZ PELAYO, VIRGINIA Gafas completas lejos 33

Expediente 3883/8/00 Solicitant VALDIVIA LEON FRANCISCO D.N.I. 28421261T

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VALDIVIA FERREIRA, ANA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33

VALDIVIA FERREIRA, MARIA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 13 de 20

Expediente 3884/8/00 Solicitant GORDILLO HERNÁNDEZ M. DOLORES D.N.I. 28721182R

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

IBAÑEZ GORDILLO, ANIBAL Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3888/8/00 Solicitant JIMENEZ PARRADO RAQUEL D.N.I. 44601326W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

JIMENEZ PARRADO, RAQUEL Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3890/8/00 Solicitant ESPINOSA JIMENEZ CONSUELO D.N.I. 28700368W

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ESPINOSA JIMENEZ, CONSUELO Gafas completas lejos 38

Expediente 3903/8/00 Solicitant REINA MARTIN Mª DEL CARMEN D.N.I. 28431932E

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

REINA MARTIN, Mª DEL CARMEN Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3905/8/00 Solicitant HEREDIA CAMPOS SOFIA D.N.I. 24810735Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

HEREDIA CAMPOS, SOFIA Gafas completas lejos 33

HEREDIA CAMPOS, SOFIA Lentillas 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 14 de 20

Expediente 3914/8/00 Solicitant ATIENZA SOLDADO LUIS D.N.I. 75413585N

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ATIENZA ASENCIO, FERNANDO Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33

ATIENZA ASENCIO, INES MARIA Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 33

Expediente 3918/8/00 Solicitant CIVEIRA DE LA CRUZ GRACIA D.N.I. 28533533D

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CIVEIRA DE LA CRUZ, GRACIA Piezas sueltas o endodoncias 35

Expediente 3919/8/00 Solicitant LENZA LOPEZ ASUNCION D.N.I. 00669496N

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

LENZA LOPEZ, ASUNCION Gafas completas de cerca 35

LENZA LOPEZ, ASUNCION Gafas completas lejos 35

Expediente 3923/8/00 Solicitant RIOS PARRILLA Mª ISABEL D.N.I. 28551111S

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RIOS PARRILLA, Mª ISABEL Lentillas 99

Expediente 3924/8/00 Solicitant VALERA BAREA RAFAEL D.N.I. 80118925N

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VALERA CANTADOR, MANUEL JESUS Ortodoncia (< 25 años) 40 % 34



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Funcionario Página 15 de 20

Expediente 3935/8/00 Solicitant MACIAS RODRIGUEZ FRANCISCA D.N.I. 28698638C

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MACIAS RODRIGUEZ, FRANCISCA Ayuda no contemplada en  bases 6

ROALES MACIAS, ADRIANA Gafas completas lejos 35

Expediente 3944/8/00 Solicitant RUIZ PORTAS ROSA MARIA D.N.I. 33377184K

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RUIZ PORTAS, ROSA MARIA Intervenciones quirúrgicas (30%) 9 33 38



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Laboral Página 16 de 20

Expediente 3591/8/00 Solicitant VIDOY MERCADO ISABEL D.N.I. 26206868R

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VIDOY MERCADO, ISABEL Ortodoncia (< 25 años) 40 % 34

Expediente 3607/8/00 Solicitant CHAMORRO SANCHEZ Mª PILAR D.N.I. 24798577T

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

FIORENTI CHAMORRO, JULIA Ayuda no contemplada en  bases 34 35

Expediente 3621/8/00 Solicitant MALAGON COMINO ISABEL D.N.I. 74613821G

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CORDOBA MALAGON, ELISABET Lentillas 18

Expediente 3636/8/00 Solicitant GARCIA MUÑOZ JOSE D.N.I. 28412598P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

GARCIA MUÑOZ, JOSE Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3651/8/00 Solicitant FERNANDEZ MIÑANO CLARA D.N.I. 28710149P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

DOMINGUEZ FERNANDEZ, JORGE Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3703/8/00 Solicitant CAMARERO PEREZ CLARA D.N.I. 24207024F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CAMARERO PEREZ, CLARA Gafas completas lejos 35 18



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Laboral Página 17 de 20

Expediente 3704/8/00 Solicitant MARTIN RODRIGUEZ JUAN FCO. D.N.I. 24878746Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTIN RODRIGUEZ, JUAN FCO. Gafas completas lejos 33

Expediente 3709/8/00 Solicitant GARCIA BARROSO MARIA MONTEMAYOR D.N.I. 45660281Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

GARCIA BARROSO, MARIA Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3716/8/00 Solicitant ESPINOSA VICENTE TOMAS D.N.I. 20781886Y

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ESPINOSA VICENTE, TOMAS Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3717/8/00 Solicitant COBOS CLIMENT CARMEN D.N.I. 52351027Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

COBOS CLIMENT, CARMEN Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3739/8/00 Solicitant MACIAS MORALES MARIA TERESA D.N.I. 27290239A

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CAMPOS MACIAS, JONATAN Gafas completas lejos 35 99

Expediente 3771/8/00 Solicitant GALVAN RAMOS BALTASAR D.N.I. 24841783N

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

GALVAN RAMOS, BALTASAR Ayuda no contemplada en  bases 33



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Laboral Página 18 de 20

Expediente 3782/8/00 Solicitant MORANTE FERNANDEZ PEDRO D.N.I. 28463037P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MORANTE FERNANDEZ, PEDRO Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3788/8/00 Solicitant MARTINEZ LOPEZ ROSA MARIA D.N.I. 28886939C

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTINEZ LOPEZ, ROSA MARIA Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3793/8/00 Solicitant CONTRERAS VERA MARIA LUISA D.N.I. 28597333F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CONTRERAS VERA, MARIA LUISA Lentillas 33

Expediente 3800/8/00 Solicitant PRIETO OLIVA MANUEL D.N.I. 28888905P

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PRIETO HIDALHO, SARA Ayuda no contemplada en  bases 33

PRIETO HIDALHO, SARA Lentillas 33

PRIETO HIDALGO, SERGIO Ortodoncia (< 25 años) 40 % 9 34

Expediente 3816/8/00 Solicitant SUAREZ BUENAVIDA JUAN IGNACIO D.N.I. 28854226J

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

SUAREZ BUENAVIDA, JUAN IGNACIO Ayuda no contemplada en  bases 35



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Laboral Página 19 de 20

Expediente 3821/8/00 Solicitant MONGE MARTIN Mª DEL ROSARIO D.N.I. 28672657Y

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

ORTIZ MONGE, ANA Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3831/8/00 Solicitant LOPEZ GUTIERREZ ROSARIO D.N.I. 28882478K

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

LOPEZ GUTIERREZ, ROSARIO Ayuda no contemplada en  bases 6

GUARDIA LOPEZ, NOELIA Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 3866/8/00 Solicitant JIMENEZ BORRAJO MERCEDES D.N.I. 29080198X

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

JIMENEZ BORRAJO, MERCEDES Periodoncia (30%) 35 99

Expediente 3874/8/00 Solicitant PONCE GARRIDO CATALINA D.N.I. 28886451S

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

PONCE GARRIDO, CATALINA Ayuda no contemplada en  bases 33

Expediente 3889/8/00 Solicitant MARTIN GONZALEZ ENCARNI D.N.I. 24135293J

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

MARTIN GONZALEZ, ENCARNI Piezas sueltas o endodoncias 5

Expediente 3892/8/00 Solicitant VERGARA TORREBLANCA PEDRO D.N.I. 24879395L

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

VERGARA TORREBLANCA, PEDRO Ortodoncia (< 25 años) 40 % 33 9



JUNTA aNDALUCIA Ayuda Denegadas por Expediente(Protésica y 22 de enero de 2009

Consejeria de Justicia y Administración SSCC Personal Laboral Página 20 de 20

Expediente 3928/8/00 Solicitant CABALLERO GAITÁN BERNARDINO D.N.I. 30519844V

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CABALLERO GAITÁN, BERNARDINO Piezas sueltas o endodoncias 99 35

Expediente 3930/8/00 Solicitant CAMARENA RAMOS MANUEL D.N.I. 75863549G

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

CAMARENA RAMOS, MANUEL Ayuda no contemplada en  bases 6 99

Expediente 3949/8/00 Solicitant HIERRO ARIZA ROSA MARIA D.N.I. 25102345F

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

HIERRO ARIZA, ROSA MARIA Ayuda no contemplada en  bases 6

Expediente 2347/8/00 Solicitant RELINQUE HERRERA Mº CARMEN D.N.I. 27905615Z

Beneficiario Tipo Ayuda Causas de

RELINQUE HERRERA, Mº CARMEN Botas ortopédicas 6


